
UCHWAŁA Nr XII/75/07
Rady Miejskiej w Leżajsku

z dnia 12 grudnia 2007r

w  sprawie  zmiany  Regulaminu  utrzymania  czystości  i  porządku  na  terenie  miasta 
Leżajska  przyjętego  uchwałą  Nr  XXXI/275/06  Rady  Miejskiej  w  Leżajsku  z  dnia 
26 stycznia 2006r.

Na  podstawie  art.18  ust.  2  pkt  15  oraz  art.  40  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 4 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t.j. Dz.U. z 2005 r. 
Nr 236 poz. 2008 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Inspektora Sanitarnego 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala co następuje:

§ 1

W  regulaminie  utrzymania  czystości  i  porządku  na  terenie  miasta  Leżajska  przyjętym 
uchwałą Nr XXXI/275/06 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 26 stycznia 2006r. wprowadza 
się następującą zmianę:

-  w §  15  pkt  1 w  wierszu  drugim w miejsce  słów „trzy  razy  w  miesiącu”  wpisuje  się 
„jeden raz w tygodniu”.

§ 2

Pozostała  treść  Regulaminu  utrzymania  czystości  i  porządku  na  terenie  miasta  Leżajska 
pozostaje bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leżajska.

§ 4

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji  Porządku Publicznego i  Ochrony 
Środowiska.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.


